
UCHWAŁA NR XXXVII/288/14  
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 25 czerwca 2014 roku  
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379)  oraz art.211, art.217 ust.2 pkt 2, 3  i 6 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.  z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379)
Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
§ 2. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. Dokonać zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu miasta w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do
uchwały.
 § 4.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody budżetowe                               -  65. 268.116  zł tego:
a) bieżące w wysokości           51.334.053zł,
b)majątkowe w wysokości       13.934.063zł

2) wydatki budżetowe                                 -   68.479.075 zł, z tego:
a) bieżące w wysokości             49.738.759zł
b) majątkowe w wysokości       18.740.316zł

3) deficyt budżetowy gminy w kwocie  3.210.959 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z
następujących źródeł:
a)  emisji papierów wartościowych w kwocie  2.372.491zł
b) zaciągane pożyczki w kwocie 838.468zł  

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
§  6.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady
                    

   Jakub Ostapczuk



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/288/14
 Rady Miasta Hajnówka  z dnia 25 czerwca  2014r.

I. Zmiany w planie   dochodów

Dzia
ł

Rozdz
iał

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e

Plan po
zmianach 

 

bieżące

750 Administracja publiczna 182 960,00 0,00 48 321,00 231 281,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 48 321,00 48 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 48 321,00 48 321,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

0,00 0,00 48 321,00 48 321,00

801 Oświata i wychowanie 865 140,00 0,00 113 639,00 978 779,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 113 639,00 113 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 113 639,00 113 639,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

0,00 0,00 113 639,00 113 639,00

852 Pomoc społeczna 9 152 882,00 0,00 40 559,00 9 193 441,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 40 559,00 40 559,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 40 559,00 40 559,00

bieżące
51 131 534,00

 
0,00 202 519,00

51 334 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

277 500,00 0,00 161 960,00 439 460,00

majątkowe

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

7 944 103,00 -149 546,00 0,00 7 794 557,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

2 913 437,00 -149 546,00 0,00 2 763 891,00



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 913 437,00 -149 546,00 0,00 2 763 891,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

2 192 411,00 -149 546,00 0,00 2 042 865,00

majątkowe
 

14 083 609,00 -149 546,00 0,00
13 934 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 349 590,00 -149 546,00 0,00 11 200 044,00

Ogółem: 65 215 143,00 -149 546,00 202 519,00 65 268 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

11 627 090,00 -149 546,00 161 960,00 11 639 504,00

Zmian w planie dochodów dokonano w sposób następujący:
1) rozdz.75075 –  dotacja celowa  w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-

Ukraina  –  realizacja  projektu  „Hajnówka-Kamieniec.  Poznajemy,  promujemy”realizowany przez
urząd,

2) rozdz.80195-  dotacja  celowa  w  ramach  Programu  Współpracy  Transgranicznej  Polska-Białoruś-
Ukraina – realizacja projektu przez Zespół Szkół Nr 1 „Różni a tacy sami”,

3) rozdz.85206 – dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących na podstawie pisma PUW z
dnia 28.05.2014r. Nr FB.II.3111.188.2014.MA,

4) rozdz.90005- zmniejszenie dotacji celowej na realizacje projektu z udziałem środków europejskich.

II. Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: porozumienie AR

Razem: 8 000,00 0,00 8 000,00

Rodzaj:Porozumienie  JST

Dzi
ał

Rozd
ział

Par
agra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 120 000,00 120 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 120 000,00 120 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 100 000,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 100 000,00 120 000,00 220 000,00



Rodzaj:Własne

Dzi
ał

Rozd
ział

Par
agra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 696 154,00 - 271 046,00 3 425 108,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 - 70 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

50 000,00 - 50 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

20 000,00 - 20 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 386 154,00 - 201 046,00 2 185 108,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 233 154,00 - 201 046,00 2 032 108,00

750 Administracja publiczna 3 913 409,00 35 695,00 3 949 104,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 163 000,00 35 695,00 198 695,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 726,00 12 726,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 764,00 764,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 234,00 3 234,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 194,00 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 15 526,00 34 474,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 32 361,00 32 361,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 942,00 1 942,00

801 Oświata i wychowanie 20 865 600,00 126 265,00 20 991 865,00

80101 Szkoły podstawowe 9 911 488,00 0,00 9 911 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457 000,00 - 182 000,00 275 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 182 000,00 182 000,00

80104 Przedszkola 6 716 300,00 0,00 6 716 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 102 000,00 - 6 000,00 96 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00 6 000,00 49 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 000,00 0,00 85 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 1 500,00 4 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

81 400,00 - 1 500,00 79 900,00

80195 Pozostała działalność 291 000,00 126 265,00 417 265,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 804,00 6 804,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 756,00 756,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 945,00 945,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 105,00 105,00



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 44 018,00 44 018,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 891,00 4 891,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 670,00 27 670,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 074,00 3 074,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 28 638,00 28 638,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 182,00 3 182,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 564,00 5 564,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 618,00 618,00

852 Pomoc społeczna 6 099 688,00 - 9 441,00 6 090 247,00

85206 Wspieranie rodziny 72 188,00 40 559,00 112 747,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 38 700,00 90 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 1 859,00 12 859,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 430 500,00 - 58 000,00 1 372 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 430 000,00 - 58 000,00 1 372 000,00

85295 Pozostała działalność 1 028 100,00 8 000,00 1 036 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 8 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 408 471,00 51 500,00 13 459 971,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 132 016,00 51 500,00 3 183 516,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 500,00 51 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 192 411,00 - 149 546,00 2 042 865,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 605,00 149 546,00 1 089 151,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 986 500,00 0,00 1 986 500,00

92195 Pozostała działalność 128 500,00 0,00 128 500,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 - 1 000,00 78 500,00

926 Kultura fizyczna 2 174 024,00 0,00 2 174 024,00

92695 Pozostała działalność 40 300,00 0,00 40 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 - 6 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 6 000,00 22 300,00

Razem: 61 548 133,00 - 67 027,00 61 481 106,00

Rodzaj:Zlecone

Dzi
ał

Rozd
ział

Par
agra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 784,00 0,00 43 784,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 873,00 0,00 39 873,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 190,00 14 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650,00 185,00 3 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 023,00 - 185,00 838,00

4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 - 190,00 70,00

852 Pomoc społeczna 6 542 682,00 0,00 6 542 682,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 263 176,00 0,00 6 263 176,00

3110 Świadczenia społeczne 5 889 176,00 - 30 000,00 5 859 176,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 6 769 969,00 0,00 6 769 969,00

Wydatki ogółem, w tym: 68 426 102,00 52 973,00 68 479 075,00

majątkowe 18 707 862,00 32 454,00 18 740 316,00

Objaśnienia dokonanych zmian:
1) rozdz.60013 -  zwiększono środki na remont chodnika w ul. Bielskiej w ciągu drogi wojewódzkiej w

kwocie 50.000zł, (zmniejszono w rozdz.85215§3110 – 50.000zł);
2) rozdz.70001-  dokonuje się zmiany przeznaczenia dotacji celowej  w kwocie 65.000zł uchwalonej w

budżecie miasta na 2014 rok  w sposób następujący: 
a) dotacja w wysokości 15.000zł przeznaczona jest na zakup małej architektury na place  zabaw
znajdujących się na terenach administrowanych przez zakład gospodarki mieszkaniowej,
b) dotacja w wysokości 50.000zł przeznaczona jest na termomodernizację budynków komunalnych,

3) rozdz.75075  -  realizacja  projektu  „Hajnówka-Kamieniec.  Poznajemy,  promujemy”
współfinansowany  w  ramach  Programu  Współpracy  Transgranicznej  Polska-Białoruś-Ukraina  ,
całkowita wartość projektu 49.600EURO, w przeliczeniu po kursie 4,2zł wynosi 208.320zł, w tym
125.832zł wydatki miasta , pozostała część w wysokości 82.488zl do wykorzystania przez stronę
białoruską. Okres realizacji czerwiec 2014- maj 2015. Celem bezpośrednim projektu jest promocja
obszaru  pogranicza,  podtrzymywanie  wspólnych  tradycji  wzmocnienie  współpracy  i  wymiany
doświadczeń lokalnych władz. Projekt obejmuje budowę infrastruktury teleinformatycznej tj. portal
internetowy, kamery w sieci on-line, wirtualny spacer po mieście, przewidziano również wydanie
promocyjnych  albumów o  obu  miastach,   zakup  puzzli  dla  dorosłych,  ręcznie  wykonane  torby
ekologiczne, długopisy itp.  

4) rozdz.80101  –  dokonano  przeniesienia  między paragrafami  kwot  wydatków przeznaczonych  na
zakup małej architektury na place zabaw w szkołach tj. Zespół Szkól Nr 1 -45.000zł, Zespół Szkół
Nr 2- 45.000zł, Zespół Szkół Nr 3 – 50.000zl, Szkoła Podstawowa Nr 3 – 42.000zł;

5) ponadto dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta w rozdz.80146§4700  zmniejszono
środki o kwotę 4.500zł, z przeznaczeniem na dokształcanie nauczycieli w Przedszkolu Nr2 – 1.500zł
rozdz.80146§4170  oraz w Przedszkolu Nr 5 – 3.000zł w rozdz.80146§4700,

6) rozdz.80104  –  dokonano  zmian  w  planie  finansowym  przedszkola  nr  5,  zgodnie  z  wnioskiem
dyrektora z dnia 17.06.2014r., (zmniejszono §4120- 6.000z, zwiększono §4300 – 6.000zł); 

7) rozdz.80195- realizacja projektu  „Różni a tacy sami”, celem mikroprojektu jest minimalizowanie
barier transgranicznych pomiędzy społecznością szkolną Zespołu Szkół nr 1 w Hajnówce a Średnią
Szkołą nr 5 w Prużanach . Całkowita wartość projektu wynosi 50.000EURO, budżet Zespołu Szkół
Nr 1 na 2014r – 30.063EURO oraz 2015 -11.482EURO. W przeliczeniu po kursie 4.2zł wynosi w
2014 – 126.265zł, w tym dofinansowanie 113.639zl, natomiast w 2015r 48.224zl, dofinansowanie
43.402zł.  Projekt  obejmuje dwa typy zadań:  zadania z zakresu rozwoju zainteresowań w formie
warsztatów (132 godziny po stronie polskiej i 122 godziny po stronie Partnera) (warsztaty języka
angielskiego,  teatralne,  informatyczne,  przyrodnicze,  baśnie  i  legendy,  obyczaje  i  obrzędy)  jak
również warsztaty zajęć praktycznych (florystyczne,   wizażu,  taneczne,  orgiami).  Drugim typem
zadań są wspólne wizyty studyjne. Projekt przewiduje zorganizowanie dwóch wizyt studyjnych w



Polsce i  dwóch wizyt  studyjnych na Białorusi  oraz jednego rajdu po Puszczy Białowieskiej.  W
założeniu projektu jest objęcie 80 uczniów  wsparciem. Obecnie prowadzona rekrutacja wskazuje, że
po stronie Polskiej projektem zostanie objętych 60 uczniów. W trakcie wizyt studyjnych uczniowie
będą mieli  możliwość zapoznania się z dziedzictwem kulturowym obu krajów, będą realizowane
wspólne warsztaty praktyczne, konkursy i zabawy edukacyjno –rekreacyjne.  

8) rozdz.85206 – środki przeznaczone są na dofinansowanie zadań w ramach resortowego programu
wspierania rodziny i pieczy zastępczej na 2014r.- asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy
zastępczej;

9) rozdz.85212 - dokonano zmian w planie finansowym MOPS zgodnie z wnioskiem dyrektora z dnia
16.06.2014r. ((zadania zlecone wypłata świadczeń pielęgnacyjnych z wyrównaniem od lipca 2013
wraz  z odsetkami zmniejszono §3110- 30.000zl, zwiększono §4580 -30.000zł);

10) rozdz.90005-  zmniejszono plan wydatków w  zakresie dofinansowania ze środków zewnętrznych,
jednocześnie  zwiększając  udział  środków własnych w realizacji  projektu  „  Zwiększenie  udziału
energii  odnawialnej  na  terenie  miasta  Hajnówka  poprzez  instalację  kolektorów  słonecznych  na
budynkach  mieszkalnych  i  budynkach  użyteczności  publicznej”(podatek  vat  jest  kosztem
niekwalifikowalnym  w  projekcie);  ponadto  zwiększono  plan  wydatków   o  kwotę  51.500zł  z
przeznaczeniem na wydatki związane z pełnienie funkcji kierownika ds. technicznych przy realizacji
projektu  są to wydatki niekwalifikowalne, koszt własny urzędu, zmniejszając rozdz.60016§6050;

11) rozdz.92195-  dokonano  zmian  między  paragrafami,  (zmniejszono  §4300  -1.000zł,  zwiększono
§3040- 1.000zł z przeznaczeniem na nagrodę za udział w konkursie „Przebojem na antenę”).

12) Dokonano zmian między rodzajem  zadań, a mianowicie:
a) jest rozdz.60013§2710 – zadanie własne, powinno być zadanie: na podstawie porozumienie jst
b) jest rozdz.60013§6300 – zadanie własne, powinno być zadanie: na podstawie porozumienia jst. 

                                              Przewodniczący Rady

   Jakub Ostapczuk



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr   XXXVII/288/14
Rady Miasta Hajnówka z dnia  25 czerwca 2014r.

Zadania inwestycyjne w 2014 roku

Lp.
Dzia

ł
Rozdzi

ał
Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

Rok
budżetowy

2014
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,p

apiery
wartościo

we 

środki
pochodzące

z innych
źródeł

w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

 1 600
60016

Przebudowa ulic:  Łagodnej, Słonecznej i Międzytory 280 000 280 000 0 280 000  Urząd Miasta
Hajnówka2013

 2 600 60016 Przebudowa ulicy Boh.Westerplatte 200 000 200 000 123 858 76 142
Urząd Miasta

Hajnówka2013

3 600 60016  Wykonanie kanalizacji deszczowej oraz podbudowy w ul. Wilgi 150 000 150 000 150 000  
Urząd Miasta

Hajnówka

4 600 60016  Wykonanie podbudowy w ul. Żeromskiego 70 000 70 000 70 000  Urząd Miasta
Hajnówka

5 600 60016 Przebudowa ul. Jesionowej 215 000 215 000  215 000 Urząd Miasta
Hajnówka

6 600 60016
Wykonanie  kanalizacji  deszczowej,  kanału  technologicznego  oraz
podbudowy w ul. Rutkowskiego

158 000 158 000 88 000 70 000 Urząd Miasta
Hajnówka

7 600 60116 Wykonanie kanalizacji deszczowej wraz z podbudową w ul. Gołębiej 130 000 130 000 130 000 Urząd Miasta
Hajnówka

8 600 60016 Wykonanie kanalizacji deszczowej wraz z podbudową w  Hibnera 50 454 50 454 50 454 Urząd Miasta
Hajnówka

9 600 60016
Wykonanie  podbudowy  wraz  z  kanałem  technologicznym  w  ul.
Wróblewskiego

55 000 55 000 55 000 Urząd Miasta
Hajnówka

10 600 60016
Wykonanie kanalizacji deszczowej oraz podbudowy w ul. Granicznej,
Miedzianej i Metalowej

199 000 199 000  199 000 Urząd Miasta
Hajnówka

11 600 60016 Wykonanie kanalizacji deszczowej wraz z podbudową w ul.  Gruntowej 95 000 95 000 95 000 Urząd Miasta
Hajnówka



12 600

60016 Wykonanie dokumentacji  w ul.  Zajęczej,  ul.      Rakowieckiego,  ul.
Wróblewskiego, ul. Pszenicznej oraz część ul. Urodzajnej, ul. Sarnia,
ul.  Stara  Judzianka,   Nowowarszawskiej,  Wiejskiej,  Grabowej  oraz
wykonanie  dokumentacji  ścieżki  rowerowej  w  ul.  Rakowieckiego
(szpital) do ul. Lipowej

146 500 146 500 146 500
Urząd Miasta

Hajnówka2013

13 600
60016

Wykonanie chodnika w ul. Poddolnej c.d 20 000 20 000 20 000 Urząd Miasta
Hajnówka2013

14 600

60016 Opracowanie  dokumentacji  w  ulicach  Wiigi,  Jastrzębiej,  Miodowej,
Słodkiej,  Pszczelej,  Bartników,  Sikorki  ,   A.  Krajowej,  Sokolej,
Kukułki,  Orzechowej,  Niedźwiedziej,  Skowronka  oraz  bn  od  ul.
Lipowej

175 000 175 000 175 000 Urząd Miasta
Hajnówka2013

 15 600 60016

Aktualizacja  dokumentacji  drogowej,  wykonanie  wjazdu  do  działki
przy ul. 3 Maja 59s (działki 1056/36, 1056/41, 1056/43) oraz działki ul.
11  Listopada  (tereny  inwestycyjne  droga  wewnętrzna  wraz  z
przyłączeniem mediów)

88 154 88 154 88 154 Urząd Miasta
Hajnówka

16 630
63095 Zwiększenie  atrakcyjności  inwestycyjnej  miasta  Hajnówka  poprzez

kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych
4 055 309 3 790 214 487 471 952 781 0 2 349 962 Urząd Miasta

Hajnówka2013

17 630
63095 Zintegrowany  projekt  wsparcia  sektora  turystycznego  pogranicza

polsko-białoruskiego
2 977 271 2 757 271 800 000 215 727 1 741 544 Urząd Miasta

Hajnówka2013

18 700 70005
Nabycie gruntów na cele związane z modernizacją bądź budową dróg 
miejskich oraz powiększenie zasobu gruntów miejskich

40 000 40 000 40 000  Urząd Miasta
Hajnówka

19 700 70095
Opracowanie  dokumentacji  technicznej  na  budynek  komunalny
wielorodzinny

44 000 44 000 44 000 Urząd Miasta
Hajnówka

20 720 72095
Wdrażanie  elektronicznych  usług  dla  ludności  województwa
podlaskiego -część II administracja samorządowa

35 000 35 000 35 000 Urząd Miasta
Hajnówka

21  900

90005 Zwiększenie udziału energii odnawialnej na terenie miasta Hajnówka
poprzez instalację kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych
i budynkach użyteczności publicznej. Pełnienie funkcji kierownika ds.
technicznych

3 132 016
51 500

3 132 016
51 500

368 125
51 500

721 026 2 042 865 Urząd Miasta
Hajnówka2013

22 900
 90001 Rozbudowa transgranicznego systemu oczyszczania ścieków w zlewni

rzeki Bug (Zachodni)
7 868 715 4 835 997 491 350 4 344 647  Urząd Miasta

Hajnówka2013

23 900 90015 Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w mieście Hajnówka 1 574 487 1 574 487 50 000 838 468 686 019 Urząd Miasta
Hajnówka



24 853 85395 Opracowanie dokumentacji na budynek aktywizacji zawodowej 60 000 60 000 60 000 Urząd Miasta
Hajnówka

25 926 92604
Opracowanie dokumentacji na modernizację stadionu miejskiego wraz
z zapleczem adminostracyjno-technicznym

30 000 30 000 30 000 Urząd Miasta
Hajnówka

26 926 92604 Zakup traktora-kosiarki 8 199 8 199 8 199 Ośrodek Sportu i
Rekreacji

27 801 80101 Zakup małej architektury na place zabaw w szkołach 182 000 182 000 182 000
Zespół Szkól Nr
1, Nr 2, Nr 3, 

SP Nr 3

Ogółem 22 090 605 18 572 792 3 348 261 3 338 468 1 407 045 10 479 018  

       Przewodniczący Rady

            Jakub Ostapczuk



Załącznik nr  3 do Uchwały Nr  XXXVII/288/14
Rady Miasta Hajnówka  z dnia  25 czerwca 2014 r. 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2014 roku
  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Rozdz. Podmiot dotowany Celowa
Podmioto

wa
Przedmioto

wa

1 92109 Hajnowski Dom Kultury 60 000 980 000

2 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 705 000

3 70001 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  65 000

4 60004 Zakład Komunikacji Miejskiej 670 000

5 92601 Park Wodny pływalnia 22 524 1 060 000

6 60013 Samorząd Województwa Podlaskiego 120 000

Ogółem 267 524 1 685 000 1 730 000

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa
Podmioto

wa
Przedmioto

wa

1 80104  Przedszkola 434 000 

2 85154

Promowanie trzeźwego stylu życie wśród mieszkańców 
Hajnówki oraz prowadzenie działań ukierunkowanych na
zapobieganie i zmniejszanie szkód związanych z 
alkoholem 

25 000

3 85154
Organizacja czasu wolnego podczas ferii zimowych dla 
dzieci i młodzieży – Akcja Zima 2014 

20 000

4 85154
Organizacja czasu wolnego podczas wakacji dla dzieci i 
młodzieży – Akcja Lato 2014

50 000

5 85154
Kolonie letnie z elementami socjoterapii dla grupy dzieci
z rodzin dysfunkcyjnych i patologicznych

20 000

6 85154
Zorganizowanie i przeprowadzenie festynów 
promujących zdrowy tryb życia, wartości rodzinne i 
integrację międzypokoleniową  

10 000

7 90095
Zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez 
prowadzenia schroniska dla zwierząt bezdomnych i 
wolno żyjących z terenu miasta Hajnówka  

70 000



8 92105
Wspieranie inicjatyw kulturalnych mniejszości 
narodowych i etnicznych zamieszkujących na terenie 
miasta Hajnówka  

40 000

9 92105 Organizacja festiwalu muzyki rockowej 10 000 

10 92105
Popularyzacja i prezentacja wartości duchowych oraz 
promocja walorów artystycznych muzyki kameralnej i 
organowej w Hajnówce  

8 000

11 92105
Popularyzacja i prezentacja wartości duchowych oraz 
promocja walorów artystycznych muzyki cerkiewnej w 
Hajnówce  

30 000

12 92105
Szerzenie i upowszechnianie kultury muzycznej poprzez 
prowadzenie orkiestry dętej oraz zespołu mażoretek 

25 000

13 92195
Propagowanie aktywnego trybu życia wśród  seniorów  z 
terenu miasta Hajnówka  

7 000

14 92195
Aktywizacja i integracja osób niepełnosprawnych z 
terenu miasta Hajnówka

4 000

15

92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej , w tym: 357 000
-prowadzenie zajęć w sekcji judo i kulturystyki  80 000
-rozwój sportu w dziedzinie piłki nożnej  85000
- rozwój sportu w dziedzinie piłki siatkowej  , w tym 
młodzieżowej piłki siatkowej (10 000)

175 000

- prowadzenie systematycznego szkolenia dzieci i 
młodzieży w sekcji pływackiej

5 000

-  trening umysłu-szachy 1 000
- powrót królowej sportu-lekkoatletyka 5 000
- prowadzenie zajęć karate 3 000
- prowadzenie zajęć w sekcji boksu 3 000

Ogółem 676 000 434000  

 Przewodniczący Rady

   Jakub Ostapczuk

 


